

Förvaltningsberättelse 2023

Västerbottens Basketbolldistriktsförbund

Om 2023 års ekonomi

Intäkter:

Intäkterna för 2023 ökade från 149 tkr 2022 till 199 tkr 2023. Detta utifrån flera faktorer. Den stora är att intäkterna från VBU har ökat från 55 tkr till 90 tkr vilket delvis beror på att fler lag deltog i serien, men framförallt beror det på att serieavgifterna tidigare säsonger betalats höst och vår. Nu endast hela avgiften höst. En annan faktor var ökade sponsor intäkter jämfört med 2022.

Det generella bidraget från SBBF försvann under 2023, men ersattes av ett bidrag gällande föreningsenkäten. Bidraget från RF SISU betalas ut först tidigt 2024 och är därför inte med på denna resultaträkning.

Utgifter:

Utgifterna har minskat från 209 tkr till 172 tkr, men det är en periodiseringsteknisk fråga då licensavgifterna till SBBF betalades i januari 2024 för säsongen 2023-2024. Med detta inräknat är den totala utgiftsbilden väldigt lik 2023.

På grund av arbetet med föreningsenkäten betalades tre extra löner ut till administratören under våren 2023. Dock togs ett uppehåll för den anställningen under två månader under sommaren vilket gör att den totala kostnaden för personal endast ökat med 7 tkr trots en indexökning av arvoden under hösten 2023.

Noterbart är att kostnaderna för DM har ökat kraftigt och att DM är ett rejält minusarrangemang för VBDF på 7 tkr.

Om 2024 års ekonomi

Under 2024 kommer ett slutgiltigt bidrag gällande domrprojektet av storleken 35 tkr. Inget övrigt generellt bidrag väntas från SBBF. Istället kommer bidrag att vara baserat på utförda tjänster inom föreningsutveckling. Det gör att antingen kommer ideella insatser kopplat till föreningsutveckling vara nödvändig att genomföras för att behålla administratörsrollen på samma nivå. Alternativet är att administratören kan arbeta med föreningsutveckling och delfinansiera sin tjänst därigenom.

För att behålla en stabil ekonomi för VBDF kommer ett VBU på samma nivå eller vidareutvecklat att vara oerhört viktigt. Intäkterna från serien står för nästan hälften av VBDF:s intäkter.

Ett fortsatt arbete tillsammans med RF-SISU är en nödvändighet för att åka anslagen därifrån. Just nu är intäkten därifrån blygsam.

Gustav Pettersson, Kassör.